

Codice	Descrizione	Unità	Q.tà	Prezzo Unitario €	Prezzo Totale €
SC1020.00	Generatore di Ozono per sanificazione 10mg/h	Unità	2	890,00	1.780,00
SC1020.10	Generatore di Ozono per sanificazione 20mg/h	Unità	1	1.290,00	1.290,00
SC1050.10	Schermo In plexiglass per scrivania pieghevole 600*600mm	Unità	5	79,00	395,00
SC2020.30	Termometro a infrarossi senza contatto	Unità	3	55,00	165,00
SC2020.40	Pulsossimetro da dito	Unità	1	39,00	39,00
SC5010.60	Tuta protettiva 3M 4545 - EN14126 (Set di 10 pezzi)	Set	1	99,00	99,00
SC5010.70	Camice protettivo in politene sterile - monouso (conf. 50 pezzi) da donna	Confezione	1	149,00	149,00
SC5010.00	Box Di 50 Mascherine Chirurgiche	Unità	20	25,00	500,00
SC5010.10	Box Di 10 Mascherine FFPP2-KN95	Unità	20	40,00	800,00
SC5010.20	Box Di Guanti In Nitrile (varie misure)	Unità	20	12,00	240,00
SC5010.30	Schermo Facciale para schizzi (set di 5)	Unità	2	29,00	58,00
2148.20	Occhiali di sicurezza protettivi (set di 10)	Unità	1	39,00	39,00
SC3010.10	Stand piantana per disinfettante a pedale Acciaio	Unità	2	169,00	338,00
SC3020.00	Dispenser Gel automatico	Unità	10	39,00	390,00
SC3010.50	Set di 2 colonnine segna percorso da 2m	Set	4	99,00	396,00
SC7010.00	Confezione di 5 Poster Covid-19 Scuola formato Poster	Confezione	2	49,00	98,00
SC7010.10	Confezione di 10 Poster Covid-19 Scuola formato Locandina	Confezione	2	29,00	58,00
SC7010.20	Confezione di 5 Poster Covid-19 Lavoro formato Poster	Confezione	2	49,00	98,00
SC7010.30	Confezione di 10 Poster Covid-19 Lavoro formato Locandina	Confezione	2	29,00	58,00
SC9010.00	HAMILSAN GEL IGIENIZIANTE MANI soluzione idroalcolica 70% mani . Confezione da 5 L	Tanica 5L	100	49,00	4.900,00
SC9020.00	HAMILSAN Soluzione Sanificante UNIVERSALE. Utilizzabile su tutte le superfici. Confezione da 5 L	Tanica 5L	50	29,00	1.450,00
SC9030.00	HAMILSAN detergente sanificante. Pavimenti e Superfici. Confezione da 5 L	Tanica 5L	50	24,00	1.200,00
4915.00	<b>Altay Lab Mobile Leonardo, sistema mobile di scienze</b>	Unità	1	10.490,00	10.490,00
SC2030.00	Visualizzatore Interattivo USB AverVision U70	Unità	1	299,00	299,00
<b>TOTALE Proposta Altay "RIENTRO A SCUOLA SICURI E PROTETTI. IMPARIAMO LE SCIENZE!" **</b>					<b>25.329,00</b>

\*proposta indicativa personalizzabile con modifiche e integrazioni su richiesta della scuola

\*\*Iva esclusa e trasporto escluso